
FAKTURA= 110140082 Stranad. 1 l1

Dod6vatel': POZANA MASO s.r.o.
Pribinova 176

96001 Zvolen

rco
olc
tc opn

: 36059056

: 2020065388
: SK2020065388

Zapisanlv OR Okresn6ho s0du v B.Bystrici, odd. Sro, vl. 6.8232lS

PeiaZnf ristav : VUB

Daiovf doklad dislo : 110140082
Kon5tantny symbol : 0008

D6tum vystavenia : 10.01.2014

D6tum splatnosti : 09.02.2014
Forma (hrady : Platobnfm Prikazom
D6tum dodania/prijatia platby: 10.01 .201 4

eislo rlctu : 2257297857 10200

Telef6n : 04515362 834

Fax : 04515362834

E-mail: :

odberatel': Magn6lia
Zariadenie socielnych
Sportovi 11

94701 Hurbanovo

sluZieb

leo: 00352314 Dle : IE DPH

Miesto uftenia

Druh dodSvky
Sp6sob dopravy

d. objednivky:
Dodacilist:

Prijemca:

K6d Oznadenie doddvky
Saria

SarZa MnoZstvo Mj

Mnolstvo Doddvatet
Cena/Mj
bez DPH DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

23164

23140

23153

23260

23242

231 98

23641

10,800

1,200

15,400

15,200

4,200

5,900

3,700

10,800 kg

1,200 kg

15,400 kg

15,200 kg

4,200 kg

5,900 kg

3,700 kg

32,29

1,80

40,04

22,80

12,18

9,74

10,36

Bravdovi klob6sa Bud6a na pedenie
22.0t.2014

P6rky oby6ajn6
14.0 t .2014

Sumkov6 salSma
22.0 t.201 4

Pedenovf syr
15.01.2014

Gazdovski slanina
29.01 .20 I 4

Hyd.jemnd salSma
I i.0 I .201 4

Hran. Sunkornf nSrez
26.01 .20 I 4

2,99

1,50

2,60

1,50

2,90

1,65

2,80

20

20

20

20

20

20

20

3,59

1,80

3,12

1,80

3,48

1,98

3,36
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Sadzba Ziklad Dan Celkom

ZikladnA sadzba 20%: 129,21 25,85 155,06

Celkom : 129,21 25,85 155,06

Zaokr0hlenie:

Gelkomkfhrade: 155,06 EUR
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Vlrobca: POZANA MASO s.r.o., Pribinova 176, 960 01 Zvolen
USC vfrobcu: SK 61 13 ES
M6kk6 varene,ostatn6 masove vlrobky pri teplote 0 ai 4 stupiov C, surov6 solen6 mds6 a slaniny najviac 12 stupiov C, tepelne opacovan6
mds6 a slaniny najviac 4 stupne C, Skvaren5 brav6ov5 mast a o5kvarky najviac 7 stupiov C

Vfmer: Z6kon 18/1996 Zbierky z6konov o cen6ch. r 'l

Spracovan6 programovlm syst€mom Helios Orange

Jozef Gostik
FAVYD/210/JMS
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: Be6ta Tom65kovi


